PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2024

                                                                         № 959
г. Слободской Кировской области

Об утверждении регламента сопровождения инвестиционных проектов, реализуемых или планируемых к реализации в муниципальном образовании «город Слободской»
В соответствии с федеральными законами от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Слободской» Кировской области, в целях организации решения вопросов местного значения администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить регламент сопровождения инвестиционных проектов, реализуемых или планируемых к реализации в муниципальном образовании «город Слободской» (далее - Регламент). Прилагается.
2. Инвестиционному уполномоченному муниципального образования «город Слободской» организовать работу по взаимодействию с заявителями инвестиционных проектов, реализуемых или планируемых к реализации в муниципальном образовании «город Слободской», в соответствии с настоящим Регламентом.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского Щекурину Н.Г.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава города Слободского                                                              И.В. Желвакова